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5493 180 ?

Okpyr

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHaT

BbicoTa noTosnKoB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyxHu

Obwas nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenku

Pa3spen

Tun 6ankoHa

PeMoHT

KBapTupa B HOBOCTpPOMKeE

PocToB-Ha-[1oHY, OKTS6pbLCKMIA paioH

2.7 M

14.4 m°

9.4 M°

35.67 M°

11/20

MNpooam

KBapTupsbl

0aNKoOH 1 nopXxnsa

b6e3 oToenkun

https://rnd.move.ru/objects/9287455370

Ob6beauHeHue 3aCTPONLLMKOB,
O6bepuHeHne 3acTPONLLUKOB

79586137626

Fapnepos
57
34,30

[14,38
35,67

>Xunasa komHaTa
14,36

" ' MNpuxo>xas
F’ 3,94
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https://rnd.move.ru/rnd/
https://rnd.move.ru/rnd/rayon_oktyabrskiy/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

na
[on coayun
4 kBapTan 2028 r.

Mokynka B UMNoTeKy
na
BO3MOXXHa UMOTEKa, ﬂl/l(bT

OnucaHue

* CkBep v annes Ha Tepputopun. lNiowanka
ons Bbiryna cobak.s besbapbepHas 30Ha.®
Nn3anHepckne acag n xonbl.e CoBpeEMEHHbIN
NnoA3eMHbIN NapKHre YOobHble NNaHUPOBKU. ®
KoHuenuwusa *ropog B ropog*e CriopTuBHbIE
niaowankn. YMHble ooMooHbl. CMapT -
CUCTeMbl JOCTyMa.* 3apAgHble CTaHuuM ona
3NeKTpoMobunen n 3NeKTPOCaMOKaTOB.* YMHble
wnarbaymbl U CMCTEMA KOHTPOJIA NoceTUTenen.
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